TARIFA
CATÁLOGO 3
(Bombas)
1 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO METÁLICO PARA POZO, ARRANQUE DIRECTO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
CUADROS PARA ELECTROBOMBAS ( pozos, pozos y depósitos, bombas
de achique...)CATÁLOGO 3:
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-P-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 4 468 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 4 468 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 4 468 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 4 468 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 4 468 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 4 468 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 4 468 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 4 468 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 4 468 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 4 472 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-10HP 10 4 472 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-12HP 12 4 484 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-15HP 15 4 508 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-20HP 20 4 536 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-25HP 25 4 632 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-30HP 30 4 648 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-40HP 40 4 692 €
ECO-P-400-1B-1A-0D-50HP 50 4 844 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-P-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 4 564 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 4 568 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 4 568 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 4 568 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 4 568 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 4 568 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 4 568 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 4 568 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 4 572 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 4 588 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-10HP 10 4 596 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-12HP 12 4 620 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-15HP 15 4 640 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-20HP 20 4 712 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-25HP 25 4 804 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-30HP 30 4 912 €
SCH-P-400-1B-1A-0D-40HP 40 4 1.040 €
SCH-P--400-1B-1A-0D-50HP 50 4 1.400 €
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
2GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 5 636 €
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-10HP 10 5 636 €
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-12HP 12 5 636 €
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-15HP 15 5 640 €
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-20HP 20 5 664 €
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-25HP 25 5 760 €
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-30HP 30 5 844 €
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-40HP 40 5 900 €
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-50HP 50 5 972 €
ECO-ETP-400-1B-1A-0D-60HP 60 5 980 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 5 804 €
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-10HP 10 5 816 €
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-12HP 12 5 816 €
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-15HP 15 5 856 €
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-20HP 20 5 880 €
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-25HP 25 5 1.076 €
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-30HP 30 5 1.204 €
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-40HP 40 5 1.256 €
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-50HP 50 5 1.616 €
SCH-ETP-400-1B-1A-0D-60HP 60 5 1.620 €
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO METÁLICO PARA POZO, ARRANQUE ESTRELLA-TRIÁNGULO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-PD-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-10HP 10 6 488 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-12HP 12 6 504 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-15HP 15 6 524 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-20HP 20 6 572 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-25HP 25 6 672 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-30HP 30 6 704 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-40HP 40 6 748 €
ECO-PD-400-1B-1A-0D-50HP 50 6 880 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-PD-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 6 584 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 6 588 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 6 588 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 6 588 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 6 588 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 6 588 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 6 588 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 6 588 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 6 592 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 6 608 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-10HP 10 6 616 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-12HP 12 6 640 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-15HP 15 6 664 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-20HP 20 6 756 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-25HP 25 6 844 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-30HP 30 6 972 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-40HP 40 6 1.100 €
SCH-PD-400-1B-1A-0D-50HP 50 6 1.444 €
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO METÁLICO PARA POZO Y DEPÓSITO, ARRANQUE DIRECTO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
3 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 7 656 €
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-10HP 10 7 656 €
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-12HP 12 7 656 €
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-15HP 15 7 660 €
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-20HP 20 7 684 €
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-25HP 25 7 780 €
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-30HP 30 7 864 €
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-40HP 40 7 920 €
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-50HP 50 7 992 €
ECO-ETPD-400-1B-1A-0D-60HP 60 7 1.000 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 7 828 €
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-10HP 10 7 840 €
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-12HP 12 7 840 €
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-15HP 15 7 880 €
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-20HP 20 7 904 €
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-25HP 25 7 1.100 €
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-30HP 30 7 1.228 €
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-40HP 40 7 1.280 €
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-50HP 50 7 1.640 €
SCH-ETPD-400-1B-1A-0D-60HP 60 7 1.644 €
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO METÁLICO PARA POZO Y DEPÓSITO,
ARRANQUE ESTRELLA-TRIÁNGULO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO DE ACHIQUE EN ARMARIO METÁLICO, PARA UNA BOMBA,
CON ALARMA Y SEÑAL DE NIVELES. ARRANQUE DIRECTO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-AS-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-10HP 10 8 596 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-12HP 12 8 608 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-15HP 15 8 612 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-20HP 20 8 696 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-25HP 25 8 764 €
ECO-AS-400-1B-1A-0D-30HP 30 8 812 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-AS-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 8 688 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 8 692 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 8 692 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 8 692 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 8 692 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 8 692 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 8 692 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 8 692 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 8 696 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 8 712 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-10HP 10 8 720 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-12HP 12 8 744 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-15HP 15 8 776 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-20HP 20 8 872 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-25HP 25 8 932 €
SCH-AS-400-1B-1A-0D-30HP 30 8 1.032 €
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
4GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 9 688 €
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-10HP 10 9 688 €
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-12HP 12 9 688 €
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-15HP 15 9 696 €
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-20HP 20 9 720 €
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-25HP 25 9 784 €
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-30HP 30 9 892 €
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-40HP 40 9 1.008 €
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-50HP 50 9 1.084 €
ECO-ET-AS-400-1B-1A-0D-60HP 60 9 1.100 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 9 792 €
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-10HP 10 9 800 €
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-12HP 12 9 800 €
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-15HP 15 9 840 €
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-20HP 20 9 864 €
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-25HP 25 9 980 €
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-30HP 30 9 1.204 €
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-40HP 40 9 1.376 €
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-50HP 50 9 1.664 €
SCH-ET-AS-400-1B-1A-0D-60HP 60 9 1.676 €
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO DE ACHIQUE EN ARMARIO METÁLICO PARA UNA BOMBA,
CON ALARMA Y SEÑAL DE NIVELES. ARRANQUE ESTRELLA-TRIÁNGULO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-0,5HP 0,50 10 844 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-0,75HP 0,75 10 844 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-1HP 1,00 10 844 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-1,5HP 1,50 10 844 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-2HP 2,00 10 844 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-3HP 3,00 10 844 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-4HP 4,00 10 844 €
ECO-AS/AAS-400-2B2A-0D-5HP 5,00 10 844 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-5,5HP 5,50 10 844 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-7,5HP 7,50 10 848 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-10HP 10 10 852 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-12HP 12 10 904 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-15HP 15 10 928 €
ECO-AS-/AAS400-2B-2A-0D-20HP 20 10 992 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-25HP 25 10 1.096 €
ECO-AS/AAS-400-2B-2A-0D-30HP 30 10 1.208 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-0,5HP 0,50 10 1.028 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-0,75HP 0,75 10 1.040 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-1HP 1,00 10 1.040 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-1,5HP 1,50 10 1.040 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-2HP 2,00 10 1.040 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-3HP 3,00 10 1.040 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-4HP 4,00 10 1.040 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-5HP 5,00 10 1.040 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-5,5HP 5,50 10 1.048 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-7,5HP 7,50 10 1.080 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-10HP 10 10 1.092 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-12HP 12 10 1.172 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-15HP 15 10 1.192 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-20HP 20 10 1.348 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-25HP 25 10 1.432 €
SCH-AS/AAS-400-2B-2A-0D-30HP 30 10 1.736 €
PROTEGIDO POR 2 AUTOMÁTICOS Ó 2 GUARDAMOTORES
CUADRO DE ACHIQUE EN ARMARIO METÁLICO PARA DOS BOMBAS,
CON ARRANQUE ALTERNATIVO-SIMULTÁNEO,
ALARMA Y SEÑAL DE NIVELES. ARRANQUE DIRECTO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
5 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-7,5HP 7,5 11 960 €
ECO-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-10HP 10 11 964 €
ECO-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-12HP 12 11 992 €
ECO-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-15HP 15 11 1.040 €
ECO-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-20HP 20 11 1.084 €
ECO-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-25HP 25 11 1.164 €
ECO-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-30HP 30 11 1.328 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-7,5HP 7,5 11 1.292 €
SCH-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-10HP 10 11 1.324 €
SCH-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-12HP 12 11 1.360 €
SCH-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-15HP 15 11 1.464 €
SCH-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-20HP 20 11 1.504 €
SCH-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-25HP 25 11 1.684 €
SCH-ET-AS/AAS-400-2B-2A-0D-30HP 30 11 2.104 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 12 578 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 12 578 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 12 578 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 12 578 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 12 578 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 12 578 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 12 580 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 12 580 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 12 580 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 12 580 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-10HP 10 12 584 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-12HP 12 12 596 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-15HP 15 12 608 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-20HP 20 12 644 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-25HP 25 12 744 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-30HP 30 12 780 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-40HP 40 12 820 €
ECO-ABS-400-1B-1A-0D-50HP 50 12 936 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 12 676 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 12 676 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 12 676 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 12 676 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 12 676 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 12 676 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 12 676 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 12 676 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 12 680 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 12 700 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-10HP 10 12 704 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-12HP 12 12 728 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-15HP 15 12 740 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-20HP 20 12 852 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-25HP 25 12 912 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-30HP 30 12 1.028 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-40HP 40 12 1.148 €
SCH-ABS-400-1B-1A-0D-50HP 50 12 1.472 €
PROTEGIDO POR 2 AUTOMÁTICOS Ó 2 GUARDAMOTORES
CUADRO DE ACHIQUE EN ARMARIO METÁLICO PARA DOS BOMBAS,
CON ARRANQUE ALTERNATIVO-SIMULTÁNEO,
ALARMA Y SEÑAL DE NIVELES. ARRANQUE ESTRELLA-TRIÁNGULO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO ABS PARA TODO TIPO DE BOMBAS,
ARRANQUE DIRECTO (1 BOMBA)
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
6GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 13 800 €
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-10HP 10 13 820 €
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-12HP 12 13 820 €
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-15HP 15 13 828 €
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-20HP 20 13 848 €
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-25HP 25 13 992 €
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-30HP 30 13 996 €
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-40HP 40 13 1.292 €
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-50HP 50 13 1.384 €
ECO-ABS-ET-400-1B-1A-0D-60HP 60 13 1.412 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 13 988 €
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-10HP 10 13 1.000 €
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-12HP 12 13 1.000 €
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-15HP 15 13 1.040 €
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-20HP 20 13 1.064 €
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-25HP 25 13 1.256 €
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-30HP 30 13 1.372 €
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-40HP 40 13 1.648 €
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-50HP 50 13 2.028 €
SCH-ABS-ET-400-1B-1A-0D-60HP 60 13 2.052 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 14 524 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 14 524 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 14 524 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 14 524 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 14 524 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 14 524 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 14 524 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 14 524 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 14 524 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 14 528 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-10HP 10 14 528 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-12HP 12 14 540 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-15HP 15 14 560 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-20HP 20 14 588 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-25HP 25 14 708 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-30HP 30 14 720 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-40HP 40 14 768 €
ECO-ABS-P-400-1B-1A-0D-50HP 50 14 900 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 14 620 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 14 624 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 14 624 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 14 624 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 14 624 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 14 624 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 14 624 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 14 624 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 14 628 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 14 644 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-10HP 10 14 648 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-12HP 12 14 676 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-15HP 15 14 696 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-20HP 20 14 768 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-25HP 25 14 876 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-30HP 30 14 988 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-40HP 40 14 1.116 €
SCH-ABS-P-400-1B-1A-0D-50HP 50 14 1.476 €
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO ABS PARA TODO TIPO DE BOMBAS,
ARRANQUE ESTRELLA-TRIÁNGULO (1 BOMBA)
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO ABS PARA POZO, ARRANQUE DIRECTO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
7 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 15 728 €
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-10HP 10 15 728 €
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-12HP 12 15 728 €
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-15HP 15 15 732 €
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-20HP 20 15 756 €
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-25HP 25 15 864 €
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-30HP 30 15 880 €
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-40HP 40 15 956 €
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-50HP 50 15 1.028 €
ECO-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-60HP 60 15 1.036 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 15 892 €
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-10HP 10 15 904 €
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-12HP 12 15 904 €
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-15HP 15 15 948 €
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-20HP 20 15 968 €
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-25HP 25 15 1.128 €
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-30HP 30 15 1.256 €
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-40HP 40 15 1.312 €
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-50HP 50 15 1.668 €
SCH-ABS-ETP-400-1B-1A-0D-60HP 60 15 1.676 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-10HP 10 16 544 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-12HP 12 16 556 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-15HP 15 16 580 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-20HP 20 16 628 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-25HP 25 16 744 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-30HP 30 16 780 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-40HP 40 16 824 €
ECO-ABS-PD-400-1B-1A-0D-50HP 50 16 956 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 16 640 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 16 644 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-1HP 1,00 16 644 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 16 644 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-2HP 2,00 16 644 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-3HP 3,00 16 644 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-4HP 4,00 16 644 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-5HP 5,00 16 644 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-5,5HP 5,50 16 648 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,50 16 664 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-10HP 10 16 672 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-12HP 12 16 696 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-15HP 15 16 716 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-20HP 20 16 808 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-25HP 25 16 920 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-30HP 30 16 1.048 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-40HP 40 16 1.176 €
SCH-ABS-PD-400-1B-1A-0D-50HP 50 16 1.516 €
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO ABS PARA POZO, ARRANQUE ESTRELLA-TRIÁNGULO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO ABS PARA POZO Y DEPÓSITO, ARRANQUE DIRECTO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
8GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-ABS.ETPD-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 17 744 €
ECO-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-10HP 10 17 744 €
ECO-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-12HP 12 17 744 €
ECO-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-15HP 15 17 752 €
ECO-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-20HP 20 17 772 €
ECO-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-25HP 25 17 832 €
ECO-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-30HP 30 17 920 €
ECO-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-40HP 40 17 976 €
ECO-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-50HP 50 17 1.048 €
ECO-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-60HP 60 17 1.052 €
TRIFÁSICOS A 400 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-7,5HP 7,5 117 924 €
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-10HP 10 17 932 €
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-12HP 12 17 932 €
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-15HP 15 17 972 €
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-20HP 20 17 996 €
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-25HP 25 17 1.156 €
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-30HP 30 17 1.284 €
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-40HP 40 17 1.340 €
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-50HP 50 17 1.696 €
SCH-ABS-ETPD-400-1B-1A-0D-60HP 60 17 1.704 €
MONOFÁSICOS A 230 V
REFERENCIA HP PÁG. €UROS
ECO-230-1B-1A-0D-0,33HP 0,33 18 120 €
ECO-230-1B-1A-0D-0,5HP 0,50 18 120 €
ECO-230-1B-1A-0D-0,75HP 0,75 18 120 €
ECO-230-1B-1A-0D-1HP 1,00 18 120 €
ECO-230-1B-1A-0D-1,5HP 1,50 18 120 €
ECO-230-1B-1A-0D-2HP 2,00 18 120 €
ECO-230-1B-1A-0D-3HP 3,00 18 120 €
PROTEGIDO POR 1 AUTOMÁTICO Ó 1 GUARDAMOTOR
CUADRO EN ARMARIO ABS PARA POZO Y DEPÓSITO,
ARRANQUE ESTRELLA-TRIÁNGULO
MARCA SCHNEIDER MARCA SASSIN
CUADRO ESPECIAL PARA BOMBAS DE ACHIQUE MONOFÁSICAS
MARCA SASSIN
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
9 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
INSTALACIÓN DE COMPLEMENTOS
INCLUYE MATERIAL E INSTALACIÓN EN CUADRO
Doble indicador led 230V de 22mm.
colores: rojo-verde y verde-amarillo 64,00 €
Voltímetro analógico
conexión directa de 72 x 72. 80,00 €
Amperímetro analógico
conexión directa de 72 x 72. 86,00 €
Voltímetro analógico con conmuta-
dor de fases incorporado, conexión
directa. 110,00 €
Conmutador de amperímetro tras-
cuadro (Hasta 12 Amperios). 122,00 €
Voltímetro digital conexión directa,
de 99,9V~600V, cuatro dígitos.
Dimensiones en mm:
36x72, 48x96, 48x48, 72x72 ó 96x96. 136,00 €
Indicador led 230V de 22mm.
colores: blanco, verde, rojo,
amarillo y azul. 32,00 €
Interruptores seccionadores,
montaje fondo de armario.
3 Polos de 25 A
3 Polos + N de 25 A
4 Polos de 25 A
3 Polos de 32 A
3 Polos + N de 32 A
4 Polos de 32 A
3 Polos de 40 A
3 Polos + N de 40 A
4 Polos de 40 A
83,00 €
86,00 €
92,00 €
86,00 €
88,00 €
98,00 €
90,00 €
98,00 €
110,00 €
Interruptores seccionadores,
montaje fondo de armario.
3 Polos de 63 A
3 Polos + N de 63 A
4 Polos de 63 A
3 Polos de 80 A
3 Polos + N de 80 A
4 Polos de 80 A
3 Polos de 100 A
3 Polos + N de 100 A
4 Polos de 100 A
126,00 €
130,00 €
150,00 €
146,00 €
154,00 €
178,00 €
164,00 €
174,00 €
198,00 €
_ CONSULTAR PLAZO DE ENTREGA.
_ EN LOS INTERRUPTORES-SECCIONADORES CABE LA POSIBILIDAD QUE NO ENTRE FÍSICAMENTE EN EL CUADRO TIPO,
_ AL QUE LE QUERAMOS INSTALAR LA AMPLIACIÓN, EN ESE CASO, LES INFORMAREMOS DE LAS DIMENSIONES DEL NUEVO
_ CUADRO Y LA CUANTÍA TOTAL DEL PRECIO.
_ CONSULTAR PRECIO PARA LOS VOLTÍMETROS Y AMPERÍMETROS DE CONEXIÓN INDIRECTA.
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
10GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
INSTALACIÓN DE COMPLEMENTOS
INCLUYE MATERIAL E INSTALACIÓN EN CUADRO
Zumbador acústico-luminoso.
El sonido del zumbador interrumpe
el flash de luz. Sonido 10cm / 80
Decibelios. (Incluye relé) 98,00 €
Pulsador doble: verde rasante N/O
y rojo saliente N/C. 72,00 €
Pulsador paro de emergencia de 40
ó 60mm. Actuación sobre maniobra 44,00 €
Selector con llave Ronis n.º 455 de
2 posiciones N/O y N/C. (Nueva
instalación). 48,00 €
Selector con llave Ronis n.º 455 de
2 posiciones N/O y N/C. (Sustitu-
ción de selector sin llave por uno
con llave). 14,00 €
Interruptores seccionadores,
montaje en panel.
3 Polos de 25 A
3 Polos + N de 25 A
4 Polos de 25 A
3 Polos de 32 A
3 Polos + N de 32 A
4 Polos de 32 A
3 Polos de 40 A
3 Polos + N de 40 A
4 Polos de 40 A
76,00 €
78,00 €
84,00 €
78,00 €
82,00 €
90,00 €
88,00 €
92,00 €
108,00 €
Interruptores seccionadores,
montaje en panel.
3 Polos de 63 A
3 Polos + N de 63 A
4 Polos de 63 A
3 Polos de 80 A
3 Polos + N de 80 A
4 Polos de 80 A
3 Polos de 100 A
3 Polos + N de 100 A
4 Polos de 100 A
108,00 €
114,00 €
132,00 €
128,00 €
132,00 €
152,00 €
142,00 €
152,00 €
184,00 €
Pulsador doble luminoso:
verde rasante N/O y rojo saliente
N/C (incluye lámpara). 86,00 €
Pulsador paro de emergencia de 30,
40 ó 60 mm. Desenclavar con llave
Ronis nº 455. Actuación sobre ma-
niobra. 46,00 €
Selector con llave Ronis n.º 455 de
3 posiciones N/C, 0 y N/C. (Nueva
instalación) 50,00 €
Selector con llave Ronis n.º 455 de
3 posiciones N/C, 0 y N/C. (Sustitu-
ción de selector sin llave por uno
con llave). 18,00 €
Pulsador metálico con retorno con
indicación: - Paro N/C
- Marcha N/O
(Incluye relé)
96,00 €
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
11 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
N O T A S
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
12GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
N O T A S
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
13 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
N O T A S
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
14GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
N O T A S
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
15 GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
N O T A S
GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
16GEMIDI
GRUPO
ELECTRICIDAD
N O T A S